
Dodatek č. 1
Kupní smlouvy č. SML/196/20/016 ze dne 3. 8. 2020 (dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
se sídlem: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149
bankovní spojení:

(dále jen kupující na straně jedné)

a

AUDIOPRO s.r.o.
se sídlem: Ondříčkova 1244/15, Žižkov, 130 00 Praha 3
zastoupená:
IČO: 26702371
DIČ: CZ26702371
peněžní ústav:
bankovní spojení:
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88387

(dále jen prodávající na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a v souladu
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1:

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem „Dodávka audiovizuální techniky pro školicí středisko SZPI Inspektorátu v
Brně“. Smluvní strany konstatují, že při plnění Smlouvy byla zjištěna potřeba drobné změny v
řešení vybavení školicího střediska audiovizuální technikou, která vedla k potřebě provést
změnu závazku z uzavřené Smlouvy dle ustanovení § 222 ZZVZ.

2. Popis změn je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy. Podrobný popis a
odůvodnění změn jsou součástí spisu veřejné zakázky, vedeného kupujícím.



 
Čl. II. 

Předmět Dodatku č. 1 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je:  
a) změna položek dodávané audiovizuální techniky, uvedených v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 

Smlouvy 
b) změna výše kupní ceny sjednané v čl. 5 Smlouvy. 

 
 
 
 

Čl. III. 
Dohoda o změně v položkách dodávané audiovizuální techniky, dohoda o změně kupní ceny, 

dohoda o změně názvů položek 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně položek dodávané audiovizuální techniky a rovněž na 
změně názvů položek (u stejných výrobků) v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně výše sjednané kupní ceny tak, jak je uvedeno v odst. 3 
tohoto ustanovení. Smluvní strany vychází z následujících skutečností: 
 

a) Namísto původně dohodnutých 4 ks HDBT extender EX-70-G2 budou dodány 3 ks HDBT 
extender EX-70-G2 

b) Namísto původně dohodnuté dodávky 2 ks přípojného místa do stolu pro připojení k AV 
systému Legrand budou dodány 2 ks vybavení přípojného místa Legrand (HDMI, VGA, Audio 
in). 

 
3. S ohledem na výše uvedené se 

 
původně sjednaná kupní cena ve výši 
763 662,- Kč bez DPH, tj. 924 031,02 Kč vč. DPH 
 
snižuje o částku  
7 236,- Kč bez DPH, tj. 8 755,56 Kč vč. DPH,  
 
tedy kupní cena nově činí  
756 426,- Kč bez DPH, tj. 915 275,46 Kč vč. DPH. 

 
 
 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou 

smluvních stran; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
Uveřejnění Dodatku č. 1 provede kupující do 7 pracovních dnů ode dne jeho podpisu zástupci obou 
smluvních stran. 
 

2. V souladu s ujednáním tohoto Dodatku č. 1 a v jeho rozsahu se mění dotčená ustanovení Smlouvy, 
a to čl. 2. Předmět smlouvy, čl. 5. Kupní cena, a přílohy Smlouvy - Příloha č. 1 Schéma, projekt a 
Příloha č. 2 Seznam audiovizuální techniky, cena. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají 
nezměněna. 

 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení.  
 



4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – Změna v položkách dodávané audiovizuální techniky

Datum: Datum:

________________________ ________________________
za kupujícího

Ing. Martin Klanica
ústřední ředitel



Příloha č. 1 – Změna v položkách dodávané audiovizuální techniky 
 
 
Změna položky č. 111: 
 
Původní 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

111 
HDBT extedér, sada 
vysílač přijímač 

EX-70-G2 

HDBT extender pro 
videokonferenční jednotku 
Cisco 

4 6116,00 24464,00 

 
Nové 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

111 
HDBT extedér, sada 
vysílač přijímač 

EX-70-G2 

HDBT extender pro 
videokonferenční jednotku 
Cisco 

3 6116,00 18 348,00 

 
 
 
Změna položky č. 108: 
 
Původní 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

108 
celokovová zápustná 
místa ve stole se 4-mi 
pozicemi Legrand 

přípojné místo do stolu pro 
připojení k AV systému 

2 6540,00 13080,00 

 
Nové 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

108 
Vybavení přípojného 
místa Legrand 

Legrand 

Vybavení přípojného místa 
Legrand (HDMI, VGA, Audio 
in) 

2 5980,00 11960,00 

 
 



 
 
Změna položek 104  a 107 (změna názvu): 
 
Původní 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

104 

projekční plocha dle 
definice v technické 
dokumentaci k 
zadávací 
dokumentaci 

BLT.161.260.PCS 

Motorizovaná projekční 
plocha Blue Label 
Tensioned, úhlopříčka 116", 
poměr stran 16:10, obrazová 
plocha 250x156cm, materiál 
Peak Contrast S 

1 43264,00 43264,00 

107 

HDBAseT Switching 
Extender s S HDMI 
Disp. Port a VGA a 
USB-C 

EX-SW-0401-H2-
PRO 

4+2 Input HDBaseT 
Switching Extender with 
USB2.0 & Relay Triggering 

2 28841,00 57682,00 

 
Nové 

pořadové 
číslo 

funkcionalita 
Název popis a vlastnosti 

množství cena bez DPH v Kč/kus 
cena celkem bez 

DPH v Kč 

104 

projekční plocha dle 
definice v technické 
dokumentaci k 
zadávací 
dokumentaci 

INT.161.260.PCS 

Motorizovaná projekční 
plocha INT Label Tensioned, 
úhlopříčka 116", poměr stran 
16:10, obrazová plocha 
250x156cm, materiál Peak 
Contrast S 

1 43264,00 43264,00 

107 

HDBAseT Switching 
Extender s S HDMI 
Disp. Port a VGA a 
USB-C SW-510-TX 

4-Input 4K UHD Switching 
HDBaseT Transmitter with 
USB host/device (4K: 
100m/328ft) 

2 28841,00 57682,00 

 
 
 
 


